
UCHWAŁA NR XXXII/220/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu za 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz.379), oraz art. 271 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, 
z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Piotrkowie Kujawskim po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu 
Miasta i Gminy Piotrków Kujawski za 2013 rok i zapoznaniu się ze sprawozdaniem finansowym, opinią 
Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Burmistrza sprawozdaniu z wykonania budżetu 
za 2013 rok, informacją o stanie mienia komunalnego oraz po zapoznaniu z wnioskiem Komisji 
Rewizyjnej dotyczącym udzielenia absolutorium Burmistrzowi i opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej 
o wniosku Komisji Rewizyjnej o udzieleniu absolutorium, udziela absolutorium Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Piotrków Kujawski za 2013 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: SOIBN-RDEWW-MBNRO-JMGQY-GSALV. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Rada Miejska w Piotrkowie Kujawskim zapoznała się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 

2013 rok, sprawozdaniem finansowym, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy 
o przedłożonym przez Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski sprawozdaniu z wykonania 
budżetu za 2013 rok, informacją o stanie mienia komunalnego, stanowiskiem Komisji Rewizyjnej 
w przedmiocie udzielenia absolutorium oraz opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie 
złożonego wniosku o udzielenie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim oraz Regionalna Izba Obrachunkowa 
w Bydgoszczy pozytywnie oceniła wykonanie budżetu za 2013 rok.

Id: SOIBN-RDEWW-MBNRO-JMGQY-GSALV. Podpisany Strona 1




